

(単位: 円)

科 目	前 期 額	構成比	決 算 額	構成比
I 売上高	(382,638,587)	(100.0)	(379,833,771)	(100.0)
完成工事高	4,924,900	1.3	6,145,000	1.6
碎石製品等売上高	333,297,547	87.1	327,959,439	86.3
受取賃貸料	42,668,558	11.2	44,003,402	11.6
太陽光発電収入	1,749,055	0.5	1,726,430	0.5
売上値引戻り高	△ 1,473	0.0	△ 500	0.0
II 売上原価	(295,851,423)	(77.3)	(277,287,965)	(73.0)
期首棚卸高	0	0.0	0	0.0
完成工事原価	3,216,227	0.8	3,786,656	1.0
当期製品製造原価	292,635,196	76.5	273,501,309	72.0
合期末棚卸高	295,851,423	77.3	277,287,965	73.0
期末棚卸利益	0	0.0	0	0.0
売上総利益	86,787,164	22.7	102,545,806	27.0
III 販売費及び一般管理費	(60,010,652)	(15.7)	(59,827,149)	(15.8)
販売費及び一般管理費	60,010,652	15.7	59,827,149	15.8
営業利益	26,776,512	7.0	42,718,657	11.2
IV 営業外収益	(4,659,933)	(1.2)	(5,881,667)	(1.5)
受取利息	9,031	0.0	346,377	0.1
取配当金	2,164,324	0.6	3,371,715	0.9
雑収入	2,486,578	0.6	2,163,575	0.6
V 営業外費用	(2,426,478)	(0.6)	(2,718,639)	(0.7)
支払利息	1,469,832	0.4	1,880,431	0.5
繰延資産償却	26,111	0.0	26,111	0.0
雑損失	930,535	0.2	812,097	0.2
経常利益	29,009,967	7.6	45,881,685	12.1
VI 特別利益	(89,355,607)	(23.4)	(9,272,372)	(2.4)
固定資産売却益	0	0.0	3,913,306	1.0
貸倒引当金戻入益	76,154,710	19.9	0	0.0
有価証券売却益	13,200,897	3.4	5,359,066	1.4
VII 特別損失	(85,164,343)	(22.3)	(2)	(0.0)
固定資産売却損失	1,878,541	0.5	0	0.0
貸倒損失	74,534,431	19.5	0	0.0
固定資産除却損失	195,148	0.1	2	0.0
有価証券売却損失	8,556,223	2.2	0	0.0
税引前当期純利益	33,201,231	8.7	55,154,055	14.5
法人税、住民税及び事業税	10,455,785	2.7	17,819,581	4.7
当期純利益	22,745,446	5.9	37,334,474	9.8